－ 1 －

广西建设职业技术学院文件

桂建院人〔2017〕21 号

关于刘莉等 3位同志任职的通知

各系、各部门：

经研究，决定：

刘莉同志任广西建设职业技术学院招生就业处招生科科长

（正科级）职务，试用期一年，试用期间享受相应职务待遇。

赵婧聪同志任广西建设职业技术学院设计艺术系办公室主

任（正科级）职务，试用期一年，试用期间享受相应职务待遇。

王凯同志任广西建设职业技术学院管理工程系办公室主任

（正科级）职务，试用期一年，试用期间享受相应职务待遇。

广西建设职业技术学院

2017 年 6 月 27 日

公开方式：主动公开

  抄送：学院各领导，学院人事处，办存。

  广西建设职业技术学院办公室           2017 年 7 月 5 日印发